
Heršpice
vy objednatele 4íť36 /ZO'1f Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva O DÍLO

III/4199 Heršpice

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupena:
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,JII/4199 Heršpice"

Stavbou je oprava komunikace III/4199 v obci Heršpice v návaznosti na úsek této silnice opravený v roce 2015
v souvislosti s výstavbou kanalizace. Opravovaný úsek silnice se nachází v km 11,879 - 11,968 na ploše 590 m2, dl.
89 m. Zhotoven bude stavební objekt so 101.1 SILNICE III/4199 (dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba").

b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále ,jen DSPS)
l. DSPS Zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení (proveden do 10 dnů). Konečná DSPS
bude dodána do 5 dnů po odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
autorizovanou pro obor dopravní stavby.

4. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů
bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část
*.doc nebo *.doc& *.x1s nebo *.xlsx výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby
umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tí. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu)- Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití 'DSPS k dalšímu zpracování a pořizováni"
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavři't podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

C) Geodetické zaměření stavby
l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou

odkrytých, ale nepřekládaných inžený'ských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno

l
l
P

Strana l (celkem 13)

l

I

i!
i
l
i
!'
C

l
:
t:
I!
.i;
l
l:
I!

l
i!
I!

I!
í l

l),!

i;'}' i.: :

j'!j.



"""""Ú" -R.. Š. W

11/4199 Heršpice 1'i,'

na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ovčřen osobou oprávněnou k ověřování
výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zamčření stavby bude předán nejpozdčji při dokončení stavby, a to 3 x v listinné ,, !:
podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření
bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonornetrickC sítě katastrální
(JTSK).

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Mísio pjnäií je určeno jako prostor staveniště. Místem plnění je silnice III/4199 v obci Heršpice. Tam, kde to povaha
plnění umožňuje, může být místem plněni i pracoviště objednatele: Oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

5. Předmčtem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii. Dokumentace pro společné povolení stavby zpracována společností APC SILNICE s.r.o., IČO: 607 05 981.

iii. Písemné pokyny objednatele.
iv. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.
v. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavřeni smlouvy.

7. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo uZít, a to výhradnč k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podminkaini vztahujícími se k :
předmětu díla.

ii. Lhůty plnění

1. Srnluvní strmý se dohodly na následujících lhůtách plněni této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předáni díla

do 7 dnů od účinnosti této smlouvy

do 15. 12. 2018

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a Zhotovitel převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve
objednatele k předáni" a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol, kteíý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

Strana 2 (celkem 13)



1/4199 Heršpice

III. Cena DÍLA

·_mmm
.'.e.-

íl
S .

1. Cena díla:
.i
ii

Cena díla bez DPH l 856 063,32 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v áktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet'), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury
je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předáni
a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na adresu

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu
dle odst. 3. tohoto článku předložit faktum novou či opravenou.

5. Fáktura je úhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvaliňkovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. l. odst. 6..této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastaveni stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v čI. II. odst. l. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

6. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit aby v celém průběhu prováděni díla odpovídála osoba
stavbyvedoucího požadavkům objed11atele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadáni této zakázky.

7. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprav&
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby, Do dosažení dohody o změně zadání stavby je Zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

8. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

'j

l :, ..
. .. .. 1'1

t:

"m

m:
m i

F

Í

Strana 3 (celkem 13)

T ·'

. .ľ



/4199 Heršpice

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. fotodokimentace prováděni" stavby vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitosti;
v. doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 12. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

9. Poddodavatelé
9.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel pLní určitou část díla nebo která má k plněni díla poskytnout určité

věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomoci poddodavatele.

9.2 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, kteíé má poddodavatel provést.

9.3 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

10. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)
10.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi

10.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

10.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně omámí objednateli.

11. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech.

12. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

|.;ii
)'1
"l':

"l '

'l'

: rifii ·l"

.:J" .. ŕ
Ĺ!

L, : ,
' : I

'ii '

Č

l
G ,
í

i

ti

i

l

É
í

!
'l

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, kteN odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby)-
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

13. Stavba bude prováděna za úplné uzavírky.

VI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostom staveniště a poměíy na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro Zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit prostor staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je Zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržblt přemBtění a odstranění dočasného dopravního značení;

Strana 4 (celkem 13)

,É.



II/4199 Heršpice

iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.
"" 5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,

co se o takové skutečnosti dozvi, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládáni s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

¶

VII. Změny zadání díla

l.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o zjištěni nutnosti zmčny zadání díla, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou argumentovat nutnost
zrněny lbůty plněni, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. IT. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto
odstavce.
Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-fi zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadáváni
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.xls.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5.] Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě ŕo@očtu

následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a zrněně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

6.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor. Správce stavby i technický dozor jsou oprávněni
činit veškeré právní jednání dle této smlouvy, nejsou však oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě. Jsou oprávněni
provádět kontrolu prováděných prací, zejména kontrolu kvality a rozsahu, činit zápisy do stavebního deníku.

2. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškaým úkonům dle této smlouvy,
stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

IX. ZÁvazky z VAl) a zajištění závazků

Strana 5 (celkem 13)

l



'1/4199 Heršpice l
i !

' 1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě. ' l

2, Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob, ii l
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely j:
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady i
o pojištění. ;

i
3. Práva objednatele z vady díla ,

3.] Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od @ůsobijosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnční nároků objednatele z práv z vad, které má dílo ii
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let. :'

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad píSemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
äistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, i
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost i,
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla zámku

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců l

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto mlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty aZ do uvedené výše, ZhoOvitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnění 500,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka 300,- KČ denně

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil .
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který 1.000,- Kc za

V . poddodavatelenebyl objednateli oznámen, je-h oznainem v této smlouvě vyzadovano

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů; za den uskutečnění
zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6. Úrok z prodlení
6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak jak dílo v důsledku prováděni prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

" r

X. Ukončenĺ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Strana 6 (celkem 13)



II/4199 Heršpice

. 2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušenísmlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se měním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankČní odpovědnost stran.

XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

É",.1

:!i
!.1
:1

' P

: i ' I

; i

' Š
.' l

i

j::
l"

l
l,
; r
l '
l

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se rná za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předáni držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv dle odst. 11. tohoto článklL

8. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského
zákoníku.

10. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

11. Tato mlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění pozdějších
předpisů. Zveřejněni smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejneni ' · '" "-- '

Strana 7 (celkem 13)

r .



11/4199 Heršpice

..
12. Změny příloh této

vyžadována forma
stavbyvedoucího v

smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny osoby
příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

l.
2.
3.
4.

položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).
Oprávněné osoby objednatele.
Oprávněné osoby zhotovitele.
Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.

V Brně, dne 23.I0.2018 V Brně, dne ..3.0. -10- 2918
SWIETELSKY stavební s.r.o.

na základě'| Iné moci

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Strana 8 (celkem 13)

, i

,,'ŕ

|:'i

' Ie

,: Č
.'i Č

:' '
' I' k

.:, i

, ":
1|' !

Č
C

|Š'
,i



F
i"'

.:t·,. ·:

tě""'

ř':·

jµi99 Heršpice

"pŘĹlOi1A Č. l Oceněný soijpis prací POlOŽkovY rozpočet
·m"· ·.'

..q'";.:.... : '
:'u:.-··. .

"S: '.' '
.'"":"'

Strana 9 (celkem 13)

ii
' l
i í!

i
q

l '

i i

1

!,1

' k

Í·

I ; :

, l ä
P ,

il
I ; :

i l;
' ILP

, ii
I Ť,

l ;"
í:)

!
' ä



Rekapitulace stavby

¶

"////4199 Heršpice"

= !.-^:'" J""'.
C m '74

:_jĹ.-'=

Oprava silnice 111/4199 Heršpice - práce obec Heršpice 6|91 994,46 KČ
Všeobecné a předběžné položky - obec Heršpice 6 000,00 KČ
Celkem bez DPH- obec Heršpice 697 994,46 KČ

Oprava silnice lll/4199 Heršpice - práce SŮS 1 8Č6 063,32 KČ
Všeobecné a předběžné položky - SŮS 50 000,00 KČ
Celkem bez DPH - SŮS 1 8{56 063,32 KČ

CELKEM BEZ DPH 2 554 057,78 Kč

DPH 21% 536 352,13 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 3 obo 409,91 Kč

i

j

i

d
. 'j

Ip

!
'Z
'i
jk.
i

l
i

l

! ,
: l
i '

; ,P
: l

l
l

:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, jahodová ulice 60, 620 00 Brno



.:Z::." '· '::::".··';é..i. .-y'"""·'. '
......... ..

:' ·' ,,- ·.-··
"" položkový rozpočet

."' "Zakázka: Oprava silnice lll/4199 Heršpice
z.,:-'?'. ':' ' ' ' '..:. .·. . . ' ',. : '... :.' ..·' ..:. ,· .. ··. . :' ' ': :". .':·: . ."' ', .". :.... '.'.'.: . . .':' . ' " ·'. .'·:"·.:. ...".. . "."".;·'.:.·"·" . " : '"· ' '"··' "· " ·"·· · ··,' '· . ':" ' ' ·.'. .. "".' :': " .'..'." .: .: ,"..' · : ' . .... ...":. :,':'.:.,..::'.. ',.' '.

O::' ·....'
:""" Objednatel:

:' ·' ,,- ·.-··
"" položkový rozpočet

"Zakázka: Oprava silnice lll/4199 Heršpice -"práce SÚ r "

Objednatel: IČ: :
DIČ:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.f.q. odštěpný závod D0pEa:ym stá lČ: 1480355&9
jahodová 60 DIČ: CZ 480 599

62000 Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 806 0(33,32

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 806 063,32

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 806 063,32 CZK

Základni DPH 21 % 379 273,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2Ĺ185 336,62 czk

v dne 22.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

:" l

l)
ili

cm dtq m e Stránka 1 z 2

,,i

l' l

l' !

i

ý
i

" i

'. r
" C

. ::



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV 726 598,06

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 86 283,80

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 215,50

5 Komunikace HSV ' 654 508,36

8 Trubní vedení HSV ' 81 362,50

91 Dop|ňujicí práce na komunikaci HSV 3 375,00

96 Bourání konstrukcí HSV 700,00

97 Prorážení otvorů HSV 97 900,75

99 Staveništní přesun hmot HSV 152 119,35

Cena celkem i 1 806 063,32

i i

e

l
'i,l
l
i

ý

il
!1
i

j!

' l
i

ř7^ Cŕmvifel + RTR e
Stránka 2 z 2



;···.

položkový rozpočet
" S: SO 101.1 SILNICE Hl/4199

P."Č. Číslo pQkjžky. Název pQ|ožky ' " ' ' '" ' MJ" ' mnoZsú' ' Ceria l j" ' Celkem "'
Díl: 1 . Zemní práce - 726 598,06

1 113107223R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl,30 cm, m2 516,10000 165,00 85 156,50
(83)

2 113107241ROQ Odstraněni podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm. (BI) m2 516,10000 80,00 41 288,00

3 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm, (88) m2 25,08000 65,QQ 1 630,20

4 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, (b5) m 12,00000 95,00 1 140,00

5 120901122R00 Bouráni konstrukcí z betonu prokládaného kamenem, (B7) m3 7,18000 2 14 360,00

6 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (G1) m3 396,38000 Úi0,00 59 457,00
7 132201101R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, strojně, m3 13,56000 - 5Ŕ0.QQ 7 458,00

(G4)
8 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROjNĚ, m3 20,62000 550,00 11 341,00

(G3)
9 133201101R00 Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3, (G5) m3 8,64000 55Q,QC 4 752,00

10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - přlložné - hl. do 2m, (D4) m2 37,50000 45,00 1 687,50

11 151101111R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (D4) m2 37.50000 20,00 750,00

12 161101101R00 Svislé přemIstění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, (g6) m3 29,26000 - 5Ó,Q(j 1 463,00
13 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m, rn3 439,20000 Z3Q,lj0 101 016,00

(G7)
14 162701155R00 Vodorovné přemMěni výkopku z hor.5-7 do 10000 m, m3 7,18000 230,00 1 651,40

(GB)
15 162701109ROO Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za dalšl 1 km, (GB) m3 3 513,60000 8,00 28 108,80

16 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km, (GlO) m3 57,44000 8,0(J 459,52

17 171101141R00 Násyp pro silnice a železnice v množstvl 0.75 m3/m, (G2) m3 226,38000 24él,ť)O 54 331,20

18 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných, (G20) m3 44.6,38000 2&00 12 498,64
19 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, (D25) m3 10,19000 MOM 3 158,90
20 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, (D24) m3 3,75000 860i® 3 187,50
21 181101102ROQ Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, (A3) m2 646,80000 Z8,ejô 18110,40

.

22 199000002R00 PopIaEky za skládku hominy 1-4, (Gil) m3 439,20000 ŽCK),0Q 87 840,00
23 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5-7 (G12) m3 7,18000 2'¢MG 1 436,00
24 199000007 Nákup násypového materiálu vC. dovozu, (C4) m3 271,66000 @5ť),O(j 176 579,00
25 58337333 Štěrkopísek frakce 0-32 A. (026) T 30,95000 -2'50,00 7 737,50

Díl: 2 Zák|ady,zv|áštnÍ zakládáni 86 283,80
26 211571111r00 výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným, (E4) m3 11,30000 1 0.5Ó,00 11 865,00

27 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopl$ku tříděného, (E3) m3 1,70000 1 0.50,0D 1 785,00
28 21 2755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, (El) m 113.00000 Z30,d0 25 990,00

29 289971213ROO Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5 š.do 8,5 in, (All) m2 646,80000 ÉäD.OG 19 404,00

30 28611223.A Trubka PVC drenážni flexibi|nÍ d 100 mm, (E5) m 113,00000 35,0Q 3 955,00
31 69366044 GEOFILTEX 73-SIL.TEX 73/35 350g/m2 Šířka do 8,8 m, m2 776,16000 i3(j,00 23 284,80

(A12)

Díl: ' 4 VódoŕoYné konstrukce " " ' " "- ' 3 215,50
32 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, (D6) m3 0,43000 850,00 365,50
33 452111111ROO Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2, (D7) kus 12,00000 50,€)0 600,00

34 452112121R00 Osazeni beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 rnm, kus 3,00000 200,00 600.00
(D9)

35 59218562 Krajník súniční CBS - K 50x25X8 cm, (DB) kus 6,00000 som 300,00
36 59223821 Vpusť Učni betonová 660/180 18x66x10 cm, (DID) kus 3,0000(1 450,00 1 350,00

Dí(: 5 . ' . ' " Komu,ňika'ce " .' . - . ' - '.',. .' .' ' · ' 654 508,36

:
, l

1

;

ä

A

F

)

{

l
l
l

l
Éii

i

! -

il



,.' 37 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tlou

38 564861111R00 podklad ze štěrkodrti po zhutněni tlou

39 572PC1 Propojeni původní a nové živičné kom

F 37 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, (A4) m2 655.00000 195,00 127 725,00

38 564861111R00 podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm, (A5) rn2 564,80000 265,00 149 672,00

39 572PC1 Propojeni původní a nové živičné konstrukce, , živičná m 25,50000 80,00 2 040,00
zálivka včetně prořezu (AID)

40 573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60-1,3, kg/m2 (A7) m2 564,80000 10,00 5 648,00

41 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asf, 0,15-0,25 kg/m2. (AB) m2 589,88000 10,00 5 898.80

42 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š,nad 3 m, ti. 4 cm, (A6) m2 589,88000 262,00 154 548,56

43 577162124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m. ti. 7 cm, (část A6) m2 564.80000 370.00 208 976,00

Díl: 8 Trubní vedení 81 362,50
44 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, (D12) m 12,50000 50,00' 625,00

45 817314111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150, (Dli) kus 3,00000 5GO,QQ 1 500,00
46 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150, kus 12,00000 1ClČl,00 1 200,00

(D14)
47 895941111R00 Zňzení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální, (016) kus 3,00000 7 000,00 21 000.00

4.8 899331111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, (027) kus 5,00000 2 820,00 14 100,00

49 899203111ROO Osazeni mříži litinových s rámem do 150 kg, (D21) kus 3,00000 1 0QD,CIQ 3 000,00
50 899623141ROO Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15, m3 3,75000 2 4S0,00 9 187,50

(D23)
51 B-PCI Těsnění na přípojku dn 150 (d28) kus 3,00000 4u0,00 1 200,00
52 &PC2 Odvrty pro napojeni trativodů na UV DN 110 mm, (029) kus 3.00000 500,0(J 1 500.00

53 55242510 Mříž pto vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D. (D22) kus 3,00000 4 500,00 13 500,00

54 59223823 Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 D 61,6X50X5 cm, (D19) kus 3.00000 600,00 1 800,00

55 59223824 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5, kus 3,00000 e15(j,q0 1 950,00
(D18)

56 59223825 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/290 29X50X5 cm, (D17) kus 3,00000 300,00 900,00

57 59223826 Vpust" uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm, (D20) kus 3.00000 5(J0.00 1 5ClO 00

58 28611120 Trubka PVC kanalizačni hrdlovaná d 160x4,0x1000 mm, kus 12,50000 600,00 7 500,00
(D13)

59 28650662 Koleno kanahzačni PVC-U D 160/30', (D14) kus 6,00000 1(JD,(JO 600,00
60 28650662 Koleno kanalizační PVC-U D 160/90". (D14) kus 3,00000 1QCl,(jô 300,00

Díl: 91 Dop|ňuiÍcÍ práce na komunikaci i 3 375,00
61 914001111R00 Osaz sloupku, montáž svislých dopr.značek , (F2) kus 2.00000 500,00 1 000,00
62 919731122ROO Zarovnáni styčné plochy živičné ti, do 10 cm, (A9) m 25,50000 '50,Cúj 1 275,00
63 404452350 Sloupek AL 60-350 kompletní, (F3) kus 1,00000 1 100,0(1 1 100,00

ďíí: 96 " Bourání konstrukcí 700,00
64 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami, (FI) kus 2,00000 35G,00 700.00

Díl: 97 Proráženi otvorů 97 900,75
65 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km, (G13) t 260,23000 230,00 59 852,90
66 979082219R00 Příplatek za dopravu suéí po suchu za další 1 km, (G14) t 4 423,91000 5,00 22 119,55

67 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, t 1,74000 &00,00 522,00
(G15)

68 979084219ROO Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalšicb 5 km. (G16) t 5,22000 30,00 156,60

69 979990103R00 Poplatek za skládku suti - vybouraná štěrková, vozovka t 206,44000 70,(10 14 450,80
(GIB)

70 979990113ROO Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, (G19) t 53,79000 .10,00 537,90
71 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - obrubníky, (G17) t 1,74000 1!50,00 261,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 152 119,35
72 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace- kryt živičný t 633,83064 240,00 152 119,35

127 725,00

149 672.00

ň

:
g

i

t'

, j?
j

r

1

, !

Č
F

, J

É

F
l "

F

l 26 I 1 806 063,32

Íl



' i E
":'·.

A .sµt± Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: Ill/4199 Heršpice l O 50 000,00
Rozpočet: O Všeobecné a ředběžné položky

' '· " ' ' 4 : ""\ 'l "Ě"¢ ',' " ,:' %:" ¥'ii ' . ' " -' . " Č '!··ý :'É;^mh\Z"r ifž, 'ii' k, 372,4,·':'./;'""&j,'| .

,, , . ..,, · ... '.. " . . :. a i :" -" % M' ,N g,,:. t:.s 'n · " . IN ',E, . .,. ..:%c·' ,lá kj', jj '"\1' í'j 'S:iam*i ' ?
O VSEOBECN KONSTRUKCE A PRACE 50 000,00

1 02911 OSTATNÍ POZADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1.00 ' 30 000,00 30 000,00
veškerá geodetická zaměřeni prováděná opravněným geodetem - zaměření
skiňečnéM provedení stavby

zahrnuje veškeré nákladý' spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 02940 OSTATNÍ POZADAVKY -VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE kpl 1,00 l 20 000,00 20 000.00

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby DSPS

1 02911 OSTATNÍ POZADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1.00 ' 30 000,00 30 000,00
veškerá geodetická zaměřeni prováděná opravněným geodetem - zaměření
skiňečnéM provedení stavby

zahrnuje veškeré nákladý' spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 02940 OSTATNÍ POZADAVKY -VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE kpl 1,00 l 20 000,00 20 000.00

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby DSPS

:

,

,

l

i
t
J

i
?

i



·· ··'=e"

.'.·.i'·. "M. .

, il/4199 Heršpice

Příloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

I

Dn, 3 O ";g- 2018 , ,, ,bjednatele
j'ig ,', '1·:. .; i: '...- ··- ·"' ·" " " " "'

In ."Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

L

i
.

Strana 10 (celkem 13)



,.., ' " i! .
: , "

X'"; " iP

.';""Heršpice ' 'lj

, 't!
"iijoHA Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

I
M "

4úŽi,· ·..· l'
''"""""

'i
I

j;

ji

'i

V Brně dne 23,10.2018, za zhotovitele

l
L

'l

!' l
!

1'| i

l i
0

, l
I

.! i
l i

. i
i
. iE

:

, É
É
:

, l
i i

;
l

! i
' µ

E
l E
' l

P
i t

Strana 11 (celkem 13) j



'=" ' . · W

\

ŠI'..,. ':';' '·

u"" '. ·

':

PŘÍLOHA Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU '

l
tlil

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou CI na KD [J emailem [J osobně CI

Týká se části stavby:
Odka
TV"

Popis změny:

Počet připojených listú: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

i

Strana n (celkem 13)



" f' """' '-99 Heršpice l

í
ŽčiŠ

""' NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY . '
" (příloha k žádosti o změnu) i

L
Stavba: Císlo změny:

!Datum:
l

l
Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J :

l
Změna dokončení stavby [J i

; iNávrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: ) ,

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY . '
(příloha k žádosti o změnu)

L
Stavba: Císlo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPI l)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kaleR(]ářnícl'] dní

Za Zhotovitele (zpracoval):

j
f

! "
m

, i

i ' J

r

, l
! '

P

i

I;
l

j!

i

;

r

Strana 13 (celkem 13)

l


